ESTADO DO CEARÁ

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

CÂMARA MUNICIPAL DE JAGUARIBARA

Av. Bezerra de Menezes, 230 –Centro- Jaguaribara – Ceará –

CNPJ: 02.265.715/0001-00 - CEP: 63.490.000 – Telefone: 88 – 3568.0458

camarajaguaribara@yahoo.com

CÂMARA MUNICIPAL DE JAGUARIBARA

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2024112101-PE

A CÂMARA MUNICIPAL DE JAGUARIBARA/CE, Através da sua Pregoeira, torna público que

realizará as 09:00, do dia 12 de dezembro de 2024, no endereço eletrônico

https://compras.m2atecnologia.com.br/, PREGÃO nº 2024112101-PE. Objeto: AQUISIÇÃO DE

MATERIAL PERMANENTE (15 TABLETS E 5 NOTEBOOKS) VISANDO SUPRIR AS

NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE JAGUARIBARA/CE. O Edital e seus anexos,

poderão ser obtidos nos endereço eletrônico https://compras.m2atecnologia.com.br/, no

www.camarajaguaribara.ce.gov.br: Portal nacional de contratações públicas – PNCP, no site

www.tce.ce.gov.br ou na sede da Câmara Municipal de Jaguaribara/CE no endereço: Av. Bezerra de

Menezes, 230 – Centro- Jaguaribara – Ceará – , Informações pelo telefone: (88) 2173-1023. 28 de novembro

de 2024. RUBIANA ALVES DA SILVA - PREGOEIRA.

https://compras.m2atecnologia.com.br/
https://compras.m2atecnologia.com.br/
http://www.camarajaguaribara.ce.gov.br/
http://www.tce.ce.gov.br/